АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2014                                     г.Моршанск                                         №  1390
Об отмене действий некоторых постановлений
администрации района
На основании Устава Моршанского района в действующей редакции, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие следующих постановлений администрации района: от 28.05.2005 №76 «Об организации муниципальных лотерей на территории района»,  от  19.10.2007 №875 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.02.2005 №76  «Об организации муниципальных лотерей на территории района».

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top 68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава администрации

района                                                                                           П.М.Фетискин
И.В.Чередниченко

4-49-73